
为
人
民
服
务

04
2021年10月22日

星期五

□主编：杨 波

□责编：杜晓辉

2382258

民
生
热
线

民
生
热
线

了解更多达
州本土资讯，请扫
描二维码，关注达
州 晚 报 客 户 端
——云达州APP。

安卓系统

苹果系统

序号
1
2
3
4
5

标的名称及型号
雪佛兰科帕奇KL1FC5DF小型越野客车
北京现代牌BH6430NY小型普通客车
北京现代牌BH6430NY小型普通客车

捷达牌FV7160FG小型轿车
北京现代牌BH6430NY小型越野客车

车牌号
川S00869
川SA9803
川SK1003
川SM5790
川SM3371

拍卖参考价（万元）
0.37
0.78
0.59
0.3
0.3

受委托，我公司定于 2021 年 11 月 3 日
10:00在达州市通川区大西街18号工行2楼
本公司拍卖厅对下列资产进行公开拍卖。

四川金诚拍卖公司拍卖公告
国家AAA级资质企业

以上标的以现状公开拍卖(不含车
牌号)，成交金额不受标的性能好坏、新
旧程度的完好、行驶里程的多少而增
减。拍卖标的展示于农行达州分行停
车场，5 号标的展示于大竹支行停车
场，展示看样时间：2021年11月1日至
2021年11月2日。本公司不承担标的
瑕疵担保责任。有意竞买者，请对竞买
标的自行审鉴后，于拍卖日前持有效身
份证明及其复印件，并按每个标的交纳

2000元竞买保证金（不计息）办理竞买
报名手续。详情请向我公司查阅拍卖
文件和咨询。

联系电话：0818-2105557
13981486115 联系人：张先生
网络实名：达州拍卖网

（www.dzpmw.com）
四川金诚拍卖有限公司

2021年10月22日

职工黄洪泉：
因你不假离矿超过20天，按照《达竹煤电集团

公司员工奖惩办法》达竹劳[2008]88号文第五章第
十五条第五项之规定，请你于本通知见报之日起
10日内回矿办理相关手续，逾期本矿将按相关规
定处理。

特此通知
四川川煤华荣能源有限责任公司小河嘴煤矿

2021年10月21日

通 知

■疫情防控进行时

接种时间：即日起每天（含
节假日）上午 9:00—11:30，下午
2:00—5:00。

通川区接种地点：通川区东
城社区卫生服务中心、通川区西
城社区卫生服务中心、通川区朝
阳社区卫生服务中心红十字医
院接种点、通川区翠屏社区卫生
服务中心二马路接种点（原市委
党校）、达州市中心医院、达州市
中西医结合医院、达州市妇幼保
健院、通川区工青妇活动中心集
中接种点、通川区北外镇卫生院
江湾城（老年活动中心）接种点，
各乡镇卫生院接种门诊。

达川区接种地点：请符合加
强免疫接种条件的市民朋友，及
时携带身份证、佩戴口罩到就近
疫苗接种点完成接种（城区在达
川区人民医院、达川区中医医
院、达川区杨柳街道社区卫生服
务中心接种，各乡镇、街道在辖
区内对应接种点接种），咨询电
话：0818—2632022。

温馨提示：已接种国药中生
北京公司(含成都、兰州分装)、北
京科兴公司、国药中生武汉公司
灭活疫苗第二剂和天津康希诺
公司腺病毒疫苗第一剂满6个月
的18岁及以上人群。

□本报综合

通川区达川区新冠疫苗“加强针”开打
具体接种地点和注意事项公布

从 3月以来，国网达州供电公司按照
市委、市政府的统一部署，结对联创通川
区会仙桥社区。该公司积极主动参与创
建工作，通过人力、物力、财力投入等方
式，为社区群众办实事、做好事、解难事，
深得当地政府及社区居民的好评。

据了解，国网达州供电公司开展社区
结对联创以来，坚持每月定期两次组织员
工前往社区宣传创文“应知应会”知识和
入户调查，开展“七清”脏乱差环境卫生整
治，关爱帮扶特殊困难群体，组织开展院
坝会、社区文化活动丰富居民文化生活，
参加路口不文明行为劝导、交通协管及达

州市创建办临时交办创文攻坚或迎检临
时任务等。截至目前，该公司参与结对联
创社区志愿服务员工 216人，关爱慰问特
殊困难群众 65人，组织参与社区院坝会、
文化活动3次，参与交通协管劝导15天60
人次。

接下来，国网达州供电公司将持续深
入开展社区结对联创工作，积极解决社区
和群众的实际困难，认真抓实、抓严、抓好
各类创建及志愿帮扶工作，为达州市成功
创建“全国文明城市”做出应有的贡献。

□吴绍伟

送锦旗的老人姓朱。9 月 4 日，老人
和老伴坐火车去成都看病。两位老人在
火车站过安检口时，遗落了一个黑色背
包。“当时我以为她拿了背包，她以为我背
起的……”老人说，背包里不仅有银行卡、
社保卡、数千元现金等物品，还有记着银
行卡密码的纸条。

安检员发现背包后，立即交给外勤值
班站长何远志，并通过广播寻找失主。1

个小时后，何远志猜测失主已乘火车离开
达州，遂联系铁路公安很快找到老人，并
通知其儿子到达州火车站领取失物。

“火车都开了一个小时了，我们都没
有发现包丢了。列车长来通知我们的时
候，我们都是蒙的。”两位老人庆幸背包失
而复得，回达州后特意制作了一面锦旗，
送到达州火车站表达谢意。

□达州日报社全媒体记者 孙伟

为加快构筑全区人
群免疫屏障，达州已经
启动新冠疫苗“加强针”
的接种工作。哪些人群
众可以接种？接种点的
具体位置在哪里？日
前，通川区、达川区已经
相继发布了接种新冠疫
苗“加强针”接种点的相
关信息。

老人背包遗落达州火车站
失而复得送锦旗表达谢意

国网达州供电公司
志愿者结对联创进社区

10 月 19 日，国网
达州供电公司组织“红
杜鹃”志愿服务者深入
结对联创社区——通
川区会仙桥社区开展
志愿服务，宣传普及创
文“应知应会”知识及
个体文明行为，劝导不
文明行为，温馨提醒商
户注意“门前三包”。

为你打为你打CallCall

近日，一位年过八旬的
老人将一面印有“服务周到
品德好，拾金不昧风格高”的
锦旗送到达州火车站。


